
　 

 

     ７月７日(日)１７時３５分頃、本社工場設備の一部から発生したボヤの影響により、
     当該設備の稼働を停止しておりましたが、この度復旧作業を完了し、７月２６日(金)
     １７時３０分から稼働を再開しております。

     お客様にはご心配、ご不便をおかけする中、納期調整へのご協力やご支援をいただき、
     誠にありがとうございました。
     今後、生産の遅れを取り戻すべく、8月連休の一部を稼働日とするなど、より一層の生産
     体制の強化を図ってまいる所存です。

     お客様には、引き続き、個別にご相談させていただく場合もあるかと存じますが、
     何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

以上

 〒869-0192 熊本県玉名郡長洲町長洲2168番地

 　TEL:0968-78-2111　FAX:0968-78-2586

2024年7月31日

不二ライトメタル株式会社

本社工場設備の復旧について

不二ライトメタル ＮＥＷＳ


